（四）经营范围：合资公司的经营范围为医疗器械的研发、生产、销售及售后等相关技

术服务，医疗器械经营，货物及技术进出口。

有关合资公司注册登记信息最终以市场主体登记注册机关和政府有权审批部门核准

为准。

四、对外投资合同的主要内容

甲方：中国医疗器械有限公司

乙方：青岛海泰新光科技股份有限公司

甲、乙双方协商决定在中国北京市共同出资设立一家有限责任公司，依托甲、乙双方资

源，专注于医用内窥镜系统及相关微创外科产品的研发、生产与销售。 甲、乙双方经友好协

商，就上述投资合作事宜达成本协议，以资共同信守。

（一）注册资本及缴付方式

合资公司的注册资本为160,000,000（壹亿陆仟万）元人民币。甲方以货币出资8,160

万（捌仟壹佰陆拾万）元人民币，认缴注册资本8,160万（捌仟壹佰陆拾万）元人民币，占

注册资本总额的51%。 乙方以货币出资7,840万（柒仟捌佰肆拾万）元人民币，认缴注册资

本7,840万（柒仟捌佰肆拾万）元，占注册资本总额的49%。

甲、乙双方应根据合资公司的业务发展计划，在合资公司设立后两年内按其各自持股

比例分三期同步缴付各自认缴的出资额。 具体缴付方式如下：

出资方

出资额

（万元人民币）

出资时间

第一期出资

甲方 3,060